
 

 

Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, 
CEL, Dirigenti 

Area Risorse Umane, Organizzazione, Trattamenti Economici e Previdenziali 
Servizio Personale tecnico-amministrativo e non strutturato 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, CEL, Dirigenti 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

D.D.G. 138/2015  
del 17/11/2015   

Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di 
Personale Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 
31/2/2015; 

 Visto il bando n. 8/15 del 6/10/2015 pubblicato sulla G.U. - 4ª serie speciale – n. 80 
del 16/10/2015  con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 
1 posto di Categoria C dell’Area amministrativa presso l’Area Pianificazione, 
Amministrazione e Finanza di questo Politecnico; 

 Considerato che per il suddetto concorso non è stata presentata alcuna istanza di 
partecipazione 

 

 
DECRETA 

 
ART. 1 
Il concorso pubblico, di cui al bando n. 8/15 del 6/10/2015 pubblicato sulla G.U. - 4ª 
serie speciale – n. 80 del 16/10/2015 , per titoli ed esami, a n. 1 posto di Categoria C 
dell’Area amministrativa presso l’Area Pianificazione, Amministrazione e Finanza di 
questo Politecnico, è dichiarato concluso, senza dichiarazione di vincitore, per 
l’assenza di candidati. 

 

 

LM 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 
F.to AldoTommasin 

  


